
UCHWAŁA NR XXVI/211/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r., nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w pierwszym półroczu 2013 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim w zakresie: 

1. Kontrola umów zawartych pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a wykonawcami świadczącymi usługi na rzecz 
Gminy Stronie Śląskie w 2012 roku, w zakresie: 

1) utrzymania czystości i porządku na terenie dróg gminnych i terenów zielonych, 

2) utrzymania zimowego dróg gminnych, 

3) oświetlenia ulicznego. 

2. Kontrola i ocena sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za 
2012 rok. 

3. Ocena realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych Rady Miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Ślaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: 7200003A-7289-4979-BCE7-5FC7A26B0155. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




